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0.00
11,639,401.00

8,974,575.162,664,825.84 0.0011,639,401.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 8,730,195.398,974,575.16 244,379.7711,639,401.00

283,280.54
7,215,578.54

5,982,934.131,232,644.41 0.007,215,578.5411000000 REMUNERACIONES AL PERSON 5,982,934.135,982,934.13 0.006,932,298.00

283,280.54
7,215,578.54

5,982,934.131,232,644.41 0.007,215,578.5411300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 5,982,934.135,982,934.13 0.006,932,298.00

283,280.54
7,215,578.54

5,982,934.131,232,644.41 0.007,215,578.5411300001-110224-1 SUELDOS Y SALARIOS 5,982,934.135,982,934.13 0.006,932,298.00

10,216.00
1,015,304.00

96,165.65919,138.35 0.001,015,304.0013000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 96,165.6596,165.65 0.001,005,088.00

10,216.00
1,015,304.00

96,165.65919,138.35 0.001,015,304.0013200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 96,165.6596,165.65 0.001,005,088.00

3,731.00
815,043.00

2,697.00812,346.00 0.00815,043.0013200002-110224-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 2,697.002,697.00 0.00811,312.00

6,485.00
200,261.00

93,468.65106,792.35 0.00200,261.0013200003-110224-1 PRIMA VACACIONAL 93,468.6593,468.65 0.00193,776.00

198,421.07
1,743,421.07

1,441,659.68301,761.39 0.001,743,421.0714000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,197,279.911,441,659.68 244,379.771,545,000.00

5,027.00
590,027.00

484,486.69105,540.31 0.00590,027.0014100000 SIN DESCRIPCION 434,508.69484,486.69 49,978.00585,000.00

5,027.00
590,027.00

484,486.69105,540.31 0.00590,027.0014100001-110224-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 434,508.69484,486.69 49,978.00585,000.00

760.07
470,760.07

389,830.0380,930.04 0.00470,760.0714200000 APORTACIONES A FONDOS DE 310,735.53389,830.03 79,094.50470,000.00

760.07
470,760.07

389,830.0380,930.04 0.00470,760.0714200002-110224-1 INFONAVIT 310,735.53389,830.03 79,094.50470,000.00

192,634.00
682,634.00

567,342.96115,291. 04 0.00682,634.0014300000 APORTACIONES AL SISTEMA 452,035.69567,342.96 115,307. 27490,000.00

192,634.00
682,634.00

567,342.96115,291.04 0.00682,634.0014300001-110224-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 452,035.69567,342.96 115,307.27490,000.00

150,521.34-
161,478.66

161,478.660.00 0.00161,478.6615000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 161,478.66161,478.66 0.00312,000.00

150,521.34-
161,478.66

161,478.660.00 0.00161,478.6615300000 PRESTACIONES Y HABERES D 161,478.66161,478.66 0.00312,000.00

150,521.34-
161,478.66

161,478.660.00 0.00161,478.6615300001-110224-1 LIQUIDACIONES POR INDEMN 161,478.66161,478.66 0.00312,000.00

341,396.27-
1,503,618.73

1,292,337.04211,281. 69 0.001,503,618.7317000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 1,292,337.041,292,337.04 0.001,845,015.00

341,396.27-
1,503,618.73

1,292,337.04211,281. 69 0.001,503,618.7317100000 ESTÍMULOS 1,292,337.041,292,337.04 0.001,845,015.00

98,000.00
98,000.00

98,000.000.00 0.0098,000.0017100001-110224-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 98,000.0098,000.00 0.000.00

439,396.27-
1,405,618.73

1,194,337.04211,281.69 0.001,405,618.7317100010-110224-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 1,194,337.041,194,337.04 0.001,845,015.00

3,303.22
123,533.22

95,074.221,468.00 26,991.00123,533.2220000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 94,674.2295,074.22 400.00120,230.00

4,295.49
54,525.49

47,562.080.00 6,963.4154,525.4921000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 47,562.0847,562.08 0.0050,230.00

7,770.00
23,000.00

19,799.300.00 3,200.7023,000.0021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 19,799.3019,799.30 0.0015,230.00

15,230.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021100001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.0015,230.00

23,000.00
23,000.00

19,799.300.00 3,200.7023,000.0021100001-250124-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 19,799.3019,799.30 0.000.00

10,000.00-
5,000.00

1,484.800.00 3,515.205,000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 1,484.801,484.80 0.0015,000.00
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15,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.0015,000.00

5,000.00
5,000.00

1,484.800.00 3,515.205,000.0021200001-250124-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 1,484.801,484.80 0.000.00

5,000.00
15,000.00

14,846.710.00 153.2915,000.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 14,846.7114,846.71 0.0010,000.00

10,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021400001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.0010,000.00

15,000.00
15,000.00

14,846.710.00 153.2915,000.0021400001-250124-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 14,846.7114,846.71 0.000.00

1,525.49
11,525.49

11,431.270.00 94.2211,525.4921600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 11,431.2711,431.27 0.0010,000.00

8,474.51-
1,525.49

1,525.490.00 0.00-1,525.4921600001-110224-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 1,525.491,525.49 0.0010,000.00

10,000.00
10,000.00

9,905.780.00 94.2210,000.0021600001-250124-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 9,905.789,905.78 0.000.00

3,108.00-
6,892.00

4,519.65268.00 2,104.356,892.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 4,519.654,519.65 0.0010,000.00

3,108.00-
6,892.00

4,519.65268.00 2,104.356,892.0022100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 4,519.654,519.65 0.0010,000.00

8,148.00-
1,852.00

1,584.00268.00 0.001,852.0022100004-110224-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 1,584.001,584.00 0.0010,000.00

5,040.00
5,040.00

2,935.650.00 2,104.355,040.0022100004-250124-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 2,935.652,935.65 0.000.00

10,989.77-
49,010.23

32,064.401,200.00 15,745.8349,010.2326000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 31,664.4032,064.40 400.0060,000.00

10,989.77-
49,010.23

32,064.401,200.00 15,745.8349,010.2326100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 31,664.4032,064.40 400.0060,000.00

42,868.48-
17,131.52

17,131.520.00 0.00-17,131.5226100002-110224-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 16,731.5217,131.52 400.0060,000.00

31,878.71
31,878.71

14,932.881,200.00 15,745.8331,878.7126100002-250124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 14,932.8814,932.88 0.000.00

5,230.00
5,230.00

3,052.590.00 2,177.415,230.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 3,052.593,052.59 0.000.00

5,230.00
5,230.00

3,052.590.00 2,177.415,230.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 3,052.593,052.59 0.000.00

5,230.00
5,230.00

3,052.590.00 2,177.415,230.0027100001-250124-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 3,052.593,052.59 0.000.00

7,875.50
7,875.50

7,875.500.00 0.007,875.5029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 7,875.507,875.50 0.000.00

7,875.50
7,875.50

7,875.500.00 0.007,875.5029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 7,875.507,875.50 0.000.00

7,875.50
7,875.50

7,875.500.00 0.007,875.5029400001-250124-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 7,875.507,875.50 0.000.00

953,607.78
1,665,755.78

1,305,712.5411,303.04 348,740.201,665,755.7830000000 SERVICIOS GENERALES 1,305,008.541,305,712.54 704.00712,148.00

83,201.81
179,001.81

137,248.7792.04 41,661.00179,001.8131000000 SERVICIOS BÁSICOS 137,248.77137,248.77 0.0095,800.00

75,911.00
140,911.00

107,238.000.00 33,673.00140,911. 0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 107,238.00107,238.00 0.0065,000.00

9,911.00
74,911.00

74,911.000.00 0.0074,911.0031100001-110224-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 74,911.0074,911.00 0.0065,000.00

66,000.00
66,000.00

32,327.000.00 33,673.0066,000.0031100001-250124-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 32,327.0032,327.00 0.000.00

5,410.00
25,410.00

18,772.000.00 6,638.0025,410.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 18,772.0018,772.00 0.0020,000.00
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8,590.00-
11,410.00

11,410.000.00 0.0011,410.0031400001-110224-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 11,410.0011,410.00 0.0020,000.00

14,000.00
14,000.00

7,362.000.00 6,638.0014,000.0031400001-250124-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 7,362.007,362.00 0.000.00

950.00
5,750.00

4,400.000.00 1,350.005,750.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 4,400.004,400.00 0.004,800.00

2,200.00-
2,600.00

2,600.000.00 0.002,600.0031700001-110224-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 2,600.002,600.00 0.004,800.00

3,150.00
3,150.00

1,800.000.00 1,350.003,150.0031700001-250124-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 1,800.001,800.00 0.000.00

930.81
6,930.81

6,838.7792.04 0.00-6,930.8131800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 6,838.776,838.77 0.006,000.00

800.00
3,800.00

3,799.990.01 0.003,800.0031800001-110224-1 SERVICIO POSTAL 3,799.993,799.99 0.003,000.00

777.35
777.35

777.350.00 0.00777.3531800001-250124-1 SERVICIO POSTAL 777.35777.35 0.000.00

646.54-
2,353.46

2,261.4392.03 0.002,353.4631800003-110224-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 2,261.432,261.43 0.003,000.00

355,042.60
532,563.60

399,422.700.00 133,140.90532,563.6032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 399,422.70399,422.70 0.00177,521.00

355,042.60
532,563.60

399,422.700.00 133,140.90532,563.6032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 399,422.70399,422.70 0.00177,521.00

44,380.10-
133,140.90

133,140.900.00 0.00133,140.9032200001-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 133,140.90133,140.90 0.00177,521.00

399,422.70
399,422.70

266,281.800.00 133,140.90399,422.7032200001-250124-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 266,281.80266,281.80 0.000.00

181,400.00
181,400.00

156,400.0010,000.00 15,000.00181,400.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 156,400.00156,400.00 0.000.00

156,400.00
156,400.00

156,400.000.00 0.00156,400.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 156,400.00156,400.00 0.000.00

110,000.00
110,000.00

110,000.000.00 0.00110,000.0033100001-110224-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 110,000.00110,000.00 0.000.00

46,400.00
46,400.00

46,400.000.00 0.0046,400.0033100001-250124-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 46,400.0046,400.00 0.000.00

10,000.00
10,000.00

0.0010,000.00 0.0010,000.0033400000 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.000.00

10,000.00
10,000.00

0.0010,000.00 0.0010,000.0033400001-110224-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.000.00

15,000.00
15,000.00

0.000.00 15,000.0015,000.0033900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 0.000.00 0.000.00

15,000.00
15,000.00

0.000.00 15,000.0015,000.0033900001-250124-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 0.000.00 0.000.00

37,912.90
62,246.90

58,602.450.00 3,644.4562,246.9034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 58,602.4558,602.45 0.0024,334.00

906.36
15,240.36

11,596.520.00 3,643.8415,240.3634100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 11,596.5211,596.52 0.0014,334.00

0.00
10,000.00

6,960.000.00 3,040.0010,000.0034100001-110224-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 6,960.006,960.00 0.0010,000.00

5,240.36
5,240.36

4,636.520.00 603.845,240.3634100001-250124-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 4,636.524,636.52 0.000.00

4,334.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034100002-110224-1 INTERESES Y COMISIONES 0.000.00 0.004,334.00

13,874.13
13,874.13

13,874.130.00 0.0013,874.1334400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 13,874.1313,874.13 0.000.00

13,874.13
13,874.13

13,874.130.00 0.0013,874.1334400001-110224-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 13,874.1313,874.13 0.000.00
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23,132.41
33,132.41

33,131.800.00 0.6133,132.4134500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 33,131.8033,131.80 0.0010,000.00

23,132.41
33,132.41

33,131.800.00 0.6133,132.4134500001-110224-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 33,131.8033,131.80 0.0010,000.00

13,825.99
13,825.99

13,825.990.00 0.0013,825.9935000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 13,825.9913,825.99 0.000.00

10,403.99
10,403.99

10,403.990.00 0.0010,403.9935100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 10,403.9910,403.99 0.000.00

10,403.99
10,403.99

10,403.990.00 0.0010,403.9935100001-250124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 10,403.9910,403.99 0.000.00

2,900.00
2,900.00

2,900.000.00 0.002,900.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 2,900.002,900.00 0.000.00

2,900.00
2,900.00

2,900.000.00 0.002,900.0035200001-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 2,900.002,900.00 0.000.00

522.00
522.00

522.000.00 0.00522.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 522.00522.00 0.000.00

522.00
522.00

522.000.00 0.00522.0035300001-250124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 522.00522.00 0.000.00

9,642.44
14,642.44

2,530.000.00 12,112.4414,642.4436000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 2,530.002,530.00 0.005,000.00

9,642.44
14,642.44

2,530.000.00 12,112.4414,642.4436100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 2,530.002,530.00 0.005,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100004-110224-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.005,000.00

14,642.44
14,642.44

2,530.000.00 12,112.4414,642.4436100004-250124-1 IMPRESIONES 2,530.002,530.00 0.000.00

86,222.27
151,222.27

95,353.331,211.00 54,657.94151,222.2737000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 94,649.3395,353.33 704.0065,000.00

9,768.00
9,768.00

9,768.000.00 0.009,768.0037100000 PASAJES AÉREOS 9,768.009,768.00 0.000.00

9,768.00
9,768.00

9,768.000.00 0.009,768.0037100001-110224-1 PASAJES NACIONALES A SER 9,768.009,768.00 0.000.00

28,216.14
58,216.14

32,978.00322.00 24,916.1458,216.1437200000 PASAJES TERRESTRES 32,274.0032,978.00 704.0030,000.00

10,978.00-
19,022.00

15,376.0046.00 3,600.0019,022.0037200001-110224-1 PASAJES NACIONALES A SER 14,672.0015,376.00 704.0030,000.00

39,194.14
39,194.14

17,602.00276.00 21,316.1439,194.1437200001-250124-1 PASAJES NACIONALES A SER 17,602.0017,602.00 0.000.00

36,777.13
66,777.13

39,592.33568.00 26,616.8066,777.1337500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 39,592.3339,592.33 0.0030,000.00

5,034.68-
24,965.32

24,674.32166.00 125.0024,965.3237500001-110224-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 24,674.3224,674.32 0.0030,000.00

41,811.81
41,811.81

14,918.01402.00 26,491.8041,811.8137500001-250124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 14,918.0114,918.01 0.000.00

11,461.00
16,461.00

13,015.00321.00 3,125.0016,461.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 13,015.0013,015.00 0.005,000.00

1,195.00
6,195.00

5,995.00200.00 0.006,195.0037900001-110224-1 TRASLADOS LOCALES 5,995.005,995.00 0.005,000.00

10,266.00
10,266.00

7,020.00121.00 3,125.0010,266.0037900001-250124-1 TRASLADOS LOCALES 7,020.007,020.00 0.000.00

175,000.00
175,000.00

174,790.300.00 209.70175,000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 174,790.30174,790.30 0.000.00

175,000.00
175,000.00

174,790.300.00 209.70175,000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 174,790.30174,790.30 0.000.00

175,000.00
175,000.00

174,790.300.00 209.70175,000.0038300001-250124-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 174,790.30174,790.30 0.000.00




